Μόνο το τμήμα της Ηπείρου από Ανθίμου Γαζή  έως Κολοκοτρώνη είναι διαμορφωμένο σύμφωνα με τον νέο 
σχεδιασμό 
Η χωροθέτηση των θέσεων στο τμήμα της Ηπείρου από Ταγματάρχου Βελησσαρίου έως Ανθίμου Γαζή  
γίνεται στην υπάρχουσα κατάσταση της οδού. 
Ολόκληρη η Ηπείρου  (τμήμα από Ταγματάρχου Βελησσαρίου έως Κολοκοτρώνη ) αποτελείται από εκατόν 
μία (101)  θέσεις βραχυχρόνιας στάθμευσης (σύντομης διάρκειας έως τρείς ώρες) και 9 ειδικές θέσεις 
στάθμευσης , οι οποίες αναλύονται  
σε 4 θέσεις  φορτοεκφόρτωσης –προσωρινής στάσης  
σε 2 γενικές θέσεις ΑμΕΑ 
σε  1 θέση για Ασθενοφόρο 
σε 2 θέσεις για Δημόσια Υπηρεσία (ΔΗΚΕΛ)

[...]

Αρχικά η  Ανθίμου Γαζή  (τμήμα από Κύπρου έως Ηπείρου )  αποτελείται από ογδόντα  τέσσερις  (84)  
θέσεις βραχυχρόνιας στάθμευσης (σύντομης διάρκειας έως τρείς ώρες), οι οποίες αυξάνονται κατά είκοσι μία 
(21) θέσεις περιλαμβάνοντας και τα ανωτέρω τρία ΟΤ. Το τελικό σύνολο είναι εκατόν πέντε (105) θέσεις 
βραχυχρόνιας στάθμευσης. 
Οι συνολικές ειδικές θέσεις είναι έντεκα (11), οι οποίες αναλύονται  
σε 4 θέσεις  φορτοεκφόρτωσης –προσωρινής στάσης  
σε 1 θέση για Σχολικό Λεωφορείο 
σε 1 στάση για Υπερσαστικό ΚΤΕΛ 
σε 5 θέσεις για μηχανοκίνητα δίκυκλα  (μηχανάκια)

[...]

Η χωροθέτηση των θέσεων στο τμήμα της Ηρώων Πολυτεχνείου τμήμα από Παναγούλη έως Υψηλάντου  
γίνεται στην υπάρχουσα κατάσταση της οδού.  
Δεν υπάρχει έτοιμη νέα μελέτη εφαρμογής για την οδό 
Η  Ηρώων Πολυτεχνείου (τμήμα από Παναγούλη έως Υψηλάντου )  αποτελείται από εκατόν σαράντα εννέα  
(149)  θέσεις μακροχρόνιας  στάθμευσης (μακράς διάρκειας έως 24 ώρες), οι οποίες αυξάνονται κατά πέντε 
(5) )  θέσεις προσθέτοντας και το ΟΤ832 Α ανάμεσα από Κολοκοτρώνη και Βουτσιλά. Οι συνολικές θέσεις 
γίνονται εκατόν πενήντα τέσσερις (154) 
Οι συνολικές ειδικές θέσεις είναι δέκα έξι (16), οι οποίες αναλύονται  
σε 8 θέσεις  φορτοεκφόρτωσης –προσωρινής στάσης  
σε 6 θέσεις για μηχανοκίνητα δίκυκλα  (μηχανάκια) 
σε 2 θέσεις για χρηματαποστολή Τραπέζης 

Σελίδα 154 από 168 

Ηρώων Πολυτεχνείου (τμήμα από Παναγούλη έως 28ης Οκτωβρίου)

[...]

Η  Τάκη Τσόγκα   (τμήμα από Κενταύρων έως Αθηνάς )  αποτελείται από εκατόν δέκα  (110)  θέσεις 
μακροχρόνιας  στάθμευσης (μακράς διάρκειας έως 24 ώρες, οι οποίες αυξάνονται κατά πέντε (5) θέσεις 
περιλαμβάνοντας και το ανωτέρω ΟΤ. Το τελικό σύνολο είναι εκατόν δέκα πέντε (115) θέσεις μακροχρόνιας 
στάθμευσης. 
Οι συνολικές ειδικές θέσεις είναι τρείς (3), οι οποίες αναλύονται  
σε 3 θέσεις  φορτοεκφόρτωσης –προσωρινής στάσης  

Τάκη Τσόγκα (πρώην Καλλιθέας)  τμήμα από Κενταύρων έως Φιλίππου) 

πρόταση DENCO 

πρόταση Υπηρεσίας